
PO STOPÁCH HARRYHO POTTERA – zájezd 5. ZŠ Cheb

Důležité kontakty

• před odjezdem a v den odjezdu: za CK TEEWAY Monika Grohová: 776 608 805
• v den odjezdu: za CK TEEWAY Monika Grohová:  776 608 805  a za ped. dohled Zuzana

Kozlová: 778 428 602
• během  zájezdu:  průvodkyně  Veronika  Vřetionková:  725  141  226,  Zuzana  Kozlová:

778 428 602 nebo e-mail: uhlik@5zscheb.cz, kozlova@5zscheb.cz, bezdekova@5zscheb.cz,
juric@5zscheb.cz

Termín zájezdu

• 19.5. (NEDĚLE) – 24.5. 2019 (PÁTEK)
• Sraz: 15:30 před školou
• Odjezd od školy 16:00
• Před odjezdem  kontrola potvrzení  o  bezinfekčnosti,  kontrola  pasu,  průkazky pojištěnce,

léků, peněz. Kdo nemá v pořádku, nejede.
• Návrat do Chebu: 24.5. v odpoledních hodinách. Bude upřesněno na www.teeway.  cz 

Ubytování
• V hostitelských rodinách po 2-4 žácích
• rodina přiváží a odváží žáky k autobusu
• kluci holky ZVLÁŠŤ
• zákaz opouštět rodinu
• ubytování pro žáky bez Wi-Fi připojení
• časový posun (-1hod.)
• v den příjezdu večere
• v den odjezdu snídaně + obědový balíček
• během pobytu – snídaně, obědový balíček, večeře
• ADAPTÉR 
• láhev na pití 
• komunikace s rodinou

Peníze
• české koruny do autobusu (pití), drobné!
• Eura na přejezd přes Německo, Francii – drobné (toalety), 5-10 euro
• Libry (všichni s sebou z ČR) –  vstupy 85 liber – žáci v autobuse odevzdají průvodkyni,

kapesné (dle uvážení – 50 liber +)

Zavazadla
• příruční s sebou na cestu (hygiena, osobní věci, oblečení na další den, polštářek, deka, jídlo,

pití) – zavazadlo není pojištěno
• do zavazadlového kufru autobusu (ostatní věci na celou délku pobytu,  oblečení – zvážit

proměnlivost anglického počasí) – zavazadlo pojištěno na 10 tis.
• CEDULKA se jménem

Dotazy

mailto:uhlik@5zscheb.cz
http://www.teeway.cz/
http://www.teeway.cz/
mailto:juric@5zscheb.cz
mailto:bezdekova@5zscheb.cz
mailto:kozlova@5zscheb.cz

